

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE DIECINUEVE DE AGOSTO DEL DOS MIL DIECISÉIS

NO.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JDC-160/2016-III.	CARLOS ALBERTO CANABAL RUSSI	AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO.		REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIAS.	POR OFICIO Y ESTRADOS
2.	TET-JDC-154/2016-II, TET-JDC-155/2016-II, y TET-JDC-156/2016-II acumulados	JULIÁN RAMÍREZ MARTÍNEZ YOTROS.	AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MACUSPANA, TABASCO		CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA	ESTRADOS.
3.	TET-JDC-150/2016-I.	YRVIN LINCON COLORADO RAMÓN Y/O YRVIN LINCOLN COLORADO RAMÓN Y/O IRVING LINCOL COLORADO RAMÓN.	COMISIÓN DE ORDEN DEL CONSEJO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN TABASCO Y COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL MISMO PARTIDO POLÍTICO.		SE EMITE SENTENCIA	PERSONA, OFICIO Y POR ESTRADOS.
4.	TET-JDC-158/2016-I	PEDRO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE MACUSPANA, TABASCO Y OTROS		CUMPLIMIENTO	POR ESTRADOS.
5.	TET-JDC-153/2016-I	REFUGIO DÍAZ ALEJO Y OTROS	PRESIDENTE MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE MACUSPANA, TABASCO Y OTROS		REQUERIMIENTO DE JUEZ	PERSONAL Y POR ESTRADOS
6.	TET-AP-22/2016-I	OCTAVIO ROMERO OROPEZA, QUIEN FUNGIÓ COMO CANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL AL H. AYUNTAMIENTO DE CENTRO, TABASCO, POR EL PARTIDO MORENA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		CUMPLIMIENTO Y ARCHIVO.	ESTRADOS

MTRO. DANIEL ALBERTO GUZMÁN MONTIEL SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS EN FUNCIONES

Mssm.*